

Kåre Kjelstrøm Holding ApS
Skt. Pauls Gade 10, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 86 68 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Kåre Kjelstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kåre Kjelstrøm Holding ApS
Skt. Pauls Gade 10, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 68 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kåre Kjelstrøm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.483 kr. mod -16.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.835 kr. mod 36.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-18.483	-16.698
Andre finansielle indtægter	16.801	68.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153	-4.797
Resultat før skat	-1.835	46.693
Skat af årets resultat	0	-10.252
Årets resultat	-1.835	36.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-54.735	-15.259
Disponeret i alt	-1.835	36.441

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		7.602	7.647
Tilgodehavender i alt		<u>7.602</u>	<u>7.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.042.503	1.071.059
Værdipapirer i alt		<u>1.042.503</u>	<u>1.071.059</u>
Likvide beholdninger		<u>212</u>	<u>13.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.050.317</u>	<u>1.092.659</u>
Aktiver i alt		<u>1.050.317</u>	<u>1.092.659</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	896.224	950.959
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.029.124</u>	<u>1.082.659</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>11.193</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.193</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.193</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.050.317</u>	<u>1.092.659</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>4.797</u>
	<u>153</u>	<u>4.797</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	950.959	966.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.735</u>	<u>-15.259</u>
	<u>896.224</u>	<u>950.959</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>